

原 材 料 表

	5月 7日 (月)	アレルギー対象
焼き肉	豚肉 玉ねぎ 白絞油 【エバラ】焼肉のたれ でん粉	ごま(焼肉のたれ)
春巻き	小麦粉 粉末植物性たん白 ラード キャベツ 筍 人参 鶏肉 しょうゆ 粉末水あめ 植物油脂 れんこん水煮 でん粉 油脂加工品 砂糖 春雨 食塩 ゼラチン ガラスープ 乾燥しいたけ オイスターソース ぶどう糖 香辛料 加工でんぷん 揚げ油(白絞油)	
厚焼き卵	鶏卵 だし汁 砂糖 しょうゆ でん粉 みりん 食塩 生姜 植物油	卵
うずまきポテト	マッシュポテト ポテトフレーク パーム油 ひまわり油 脱脂粉乳 食塩 揚げ油(白絞油)	★乳
ひとくちチーズ	ナチュラルチーズ 重曹 乳化剤	乳

原 材 料 表

	5月 8日 (火)	アレルギー対象
ベジ タブル ハヤシ ライス	精白米 豚肉 玉ねぎ ミックスベジタブル 【SB】とろけるハヤシフレーク トマトピューレ トマトケチャップ	
ハム カツ	鶏肉 卵白 豚肉 食塩 粉末状植物性たん白 砂糖 香辛料 酵母エキス 加工でんぷん トレハロース くん液 パン粉 ショートニング 大豆粉 乳化剤 白絞油 中農ソース	★卵 ★乳
さつ まいも サラダ	さつまいも じゃがいも マヨネーズ 調味料	卵
フル ーツ	パイナップル缶詰	パイナップル

原 材 料 表

	5月 9日 (水)	アレルギー対象
焼きそば	蒸焼きそば キャベツ 人参 豚肉 白絞油 濃縮焼きそばソース 粉末焼きそばソース	小麦
ゆで卵	鶏卵 食塩	卵
ホタテ風味フライ	魚肉(いとより・とびうお) でん粉 粉末状大豆たん白 卵白粉 食塩 砂糖 かにエキス 発酵調味料 パン粉 小麦粉 ショートニング 粉末状大豆たん白 加工でんぷん カロチノイド色素 調味料 ベーキングパウダー	★卵 かに
とうもろこし	半割カットコーン(冷凍)	
鮭わかめおにぎり	精白米 【ミツカン】おむすび山(鮭わかめ) 焼きのり	

原材料表

	5月 10日 (木)	アレルギー対象
ツナサンド	<p>【山崎製パン】 ロイヤルロール</p> <p>ツナフィリング(食用植物油脂 醸造酢 卵黄 食塩 砂糖 乳たん白 香辛料 まぐろ油漬け 野菜エキス しょうゆ 加工でんぷん 調味料)</p>	<p>★卵</p> <p>★乳</p> <p>魚</p>
リングドーナツ	<p>【山崎製パン】 かた揚げリングドーナツ</p>	<p>★卵</p> <p>★乳</p>
チキンナゲット	<p>鶏肉 植物性たん白 パン粉 食塩 砂糖 調味料</p> <p>香辛料 加工でんぷん カロチン色素 揚げ油(白絞油) トマトケチャップ</p>	
ワッフルポテト	<p>マッシュポテト ポテトフレーク 脱脂粉乳 パーム油 ヒマワリ油</p> <p>食塩 香辛料 乳化剤 揚げ油(白絞油)</p>	<p>★乳</p>
ほうれん草ソーコンソテー	<p>ほうれん草 ポークウインナースライス カーネルコーン 白絞油</p> <p>調味料 バターソース</p>	<p>★乳(ウインナー・バター)</p>
ピーチゼリー	<p>白桃果肉 白桃還元濃縮果汁 異性化液糖 水あめ</p> <p>砂糖 ゲル化剤 酸味料 ビタミンC</p>	<p>桃</p>

原 材 料 表

	5月 11日 (金)	アレルギー対象
千草卵焼	鶏卵 人参 でん粉 上白糖 ほうれん草 食塩 醸造酢 カロチン 白絞油 ケチャップ	卵
デミグラミートボール	鶏肉 玉ねぎ パン粉 植物たん白 でん粉 鶏卵 香辛料 乳化剤 結着剤 調味料 デミグラスソース 白絞油	★卵 ★乳
イカドーナツフライ	魚肉(すり身・いか) 鶏卵 玉ねぎ でん粉 植物油脂 発酵調味料 香辛料 砂糖 食塩 イカパウダー パン粉 小麦粉 でん粉 植物性たん白 あおさ 調味料 膨張剤 乳化剤	★卵 ★乳
カレー風味ソテー	キャベツ もやし 人参 白絞油 カレー粉 チキンコンソメ 調味料	
みかんゼリー	果糖ぶどう糖液糖 みかん濃縮果汁 砂糖 ゲル化剤 酸味料 甘味料 香料 カロチノイド色素 ビタミンC	